
 

Anexa nr. 12 

la Documentația standard Achizitii.md ID 21264187 

din 30 iulie 2024 

 

 

Specificații de preț  
 

  Procedura de achiziție : nr. MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1722328547497 (Achizitii.md ID 21264187) din 30.07.2024 

  Obiectul achiziției:  ”Achiziționarea rulmenților pentru obiectivele S.A.”Termoelectrica””(REPETAT) 

Cod 

CPV 

Nr

. 

d/o 

Denumirea bunurilor 

Unitat

ea de 

măsur

ă 

Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma fără 

TVA 

Suma cu 

TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 

Termen 

de 

achitare 

Discou

nt % 

1   2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

4
4
4
0
0
0
0
0

-4
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Lotul nr. 1  

1 206 buc. 2 60,00 72,00 120,00 144,00 Bunurile vor fi 

livrate la necesitatea 

Beneficiarului, 

conform necesităților 

reale, pe parcursul 

anului 2024, în 

decurs de 30 zile 

calendaristice  din 

data înaintării 

comenzii. Locul 

unde va fi livrat 

echipamentul, 

adresa: Republica 

Moldova, mun. 

Chișinău, str. 

Meșterul Manole 3, 

CET Sursa1, 

Depozitul Central. 

pînă la 90 

de zile din 

data 

emiterii 

facturii 

fiscale 

  

2 305 buc. 2 70,00 84,00 140,00 168,00   

3 306 buc. 18 125,00 150,00 2 250,00 2 700,00   

4 307 buc. 24 125,00 150,00 3 000,00 3 600,00   

5 308 buc. 10 145,00 174,00 1 450,00 1 740,00   

6 309 buc. 14 230,00 276,00 3 220,00 3 864,00   

7 310 buc. 12 250,00 300,00 3 000,00 3 600,00   

8 312 buc. 9 395,00 474,00 3 555,00 4 266,00   

9 313 buc. 11 500,00 600,00 5 500,00 6 600,00   

10 314 buc. 12 645,00 774,00 7 740,00 9 288,00   

11 317 buc. 1 850,00 1 020,00 850,00 1 020,00   

12 322 buc. 2 2 370,00 2 844,00 4 740,00 5 688,00   

13 324 buc. 2 3 245,00 3 894,00 6 490,00 7 788,00   

14 413 buc. 4 750,00 900,00 3 000,00 3 600,00   

15 1608 buc. 10 350,00 420,00 3 500,00 4 200,00   

16 2310 buc. 2 395,00 474,00 790,00 948,00   



  

17 2311 buc. 8 455,00 546,00 3 640,00 4 368,00 

Bunurile vor fi 

livrate la necesitatea 

Beneficiarului, 

conform necesităților 

reale, pe parcursul 

anului 2024, în 

decurs de 30 zile 

calendaristice  din 

data înaintării 

comenzii. Locul 

unde va fi livrat 

echipamentul, 

adresa: Republica 

Moldova, mun. 

Chișinău, str. 

Meșterul Manole 3, 

CET Sursa1, 

Depozitul Central. 

pînă la 90 

de zile din 

data 

emiterii 

facturii 

fiscale 

  

18 2312 buc. 4 560,00 672,00 2 240,00 2 688,00   

19 2313 buc. 4 850,00 1 020,00 3 400,00 4 080,00   

20 2314 C3 buc. 6 955,00 1 146,00 5 730,00 6 876,00   

21 2317 buc. 8 1 370,00 1 644,00 10 960,00 13 152,00   

22 2322 buc. 2 3 160,00 3 792,00 6 320,00 7 584,00   

23 2324 buc. 3 4 655,00 5 586,00 13 965,00 16 758,00   

24 3528 buc. 2 4 115,00 4 938,00 8 230,00 9 876,00   

25 3530A buc. 2 4 905,00 5 886,00 9 810,00 11 772,00   

26 3536 buc. 2 7 070,00 8 484,00 14 140,00 16 968,00   

27 Q320 buc. 4 5 280,00 6 336,00 21 120,00 25 344,00   

28 180204(6204  2RS) buc. 18 40,00 48,00 720,00 864,00   

29 180205(6205  2RS) buc. 12 40,00 48,00 480,00 576,00   

30 180206(6206  2RS) buc. 14 80,00 96,00 1 120,00 1 344,00   

31 180207(6207  2RS) buc. 6 80,00 96,00 480,00 576,00   

32 180208 buc. 10 105,00 126,00 1 050,00 1 260,00   

33 180209(6209  2RS) buc. 12 125,00 150,00 1 500,00 1 800,00   

34 180210(6210  2Z C3   buc. 26 145,00 174,00 3 770,00 4 524,00   

35 180211(6211  2RS) buc. 2 165,00 198,00 330,00 396,00   

36 180305(6305 2RS) buc. 20 80,00 96,00 1 600,00 1 920,00   

37 180306 (6306   2RS) buc. 15 105,00 126,00 1 575,00 1 890,00   

38 180308(6308  2RS) buc. 26 165,00 198,00 4 290,00 5 148,00   

39 180309(6309 2 RS) buc. 75 230,00 276,00 17 250,00 20 700,00   

40 180310 (6310 2RS) buc. 12 250,00 300,00 3 000,00 3 600,00   

41 180312 (6312  2RS) buc. 8 415,00 498,00 3 320,00 3 984,00   

42 180313 (6313  2RS) buc. 4 500,00 600,00 2 000,00 2 400,00   

43 180314  (6314 2RS) buc. 12 665,00 798,00 7 980,00 9 576,00   

44 180605 (6235 2RS) buc. 8 145,00 174,00 1 160,00 1 392,00   

45 180606(62306  2RS) buc. 5 165,00 198,00 825,00 990,00   

46 180607(62307   2RS) buc. 4 230,00 276,00 920,00 1 104,00   

47 180609(62309   2RS) buc. 14 580,00 696,00 8 120,00 9 744,00   

48 180610(62310 2RS) buc. 14 540,00 648,00 7 560,00 9 072,00   



  

49 180612(62312   2RS ) buc. 4 875,00 1 050,00 3 500,00 4 200,00 

Bunurile vor fi 

livrate la necesitatea 

Beneficiarului, 

conform necesităților 

reale, pe parcursul 

anului 2024, în 

decurs de 30 zile 

calendaristice  din 

data înaintării 

comenzii. Locul 

unde va fi livrat 

echipamentul, 

adresa: Republica 

Moldova, mun. 

Chișinău, str. 

Meșterul Manole 3, 

CET Sursa1, 

Depozitul Central. 

pînă la 90 

de zile din 

data 

emiterii 

facturii 

fiscale 

  

50 180613 (62313  2RS) buc. 2 1 060,00 1 272,00 2 120,00 2 544,00   

51 6220  C3-J20AB-C3 buc. 2 875,00 1 050,00 1 750,00 2 100,00   

52 6204-2Z C3 buc. 8 40,00 48,00 320,00 384,00   

53 6205-2Z C3 buc. 12 40,00 48,00 480,00 576,00   

54 6208 C3 buc. 12 125,00 150,00 1 500,00 1 800,00   

55 6206Z buc. 2 80,00 96,00 160,00 192,00   

56 6306Z buc. 2 125,00 150,00 250,00 300,00   

57 32310 buc. 10 415,00 498,00 4 150,00 4 980,00   

58 32208 buc. 2 250,00 300,00 500,00 600,00   

59 32326 buc. 4 6 150,00 7 380,00 24 600,00 29 520,00   

60 6322MC3 buc. 3 4 990,00 5 988,00 14 970,00 17 964,00   

61 6220C3 buc. 3 875,00 1 050,00 2 625,00 3 150,00   

62 6224MC3 buc. 2 3 865,00 4 638,00 7 730,00 9 276,00   

63 6228C3 buc. 3 1 745,00 2 094,00 5 235,00 6 282,00   

64 NU322 ECP C3 buc. 2 3 865,00 4 638,00 7 730,00 9 276,00   

65 6313MC3 buc. 4 2 200,00 2 640,00 8 800,00 10 560,00   

66 6315MC3 buc. 2 2 370,00 2 844,00 4 740,00 5 688,00   

67 6316MC3 buc. 2 2 910,00 3 492,00 5 820,00 6 984,00   

68 6317MC3 buc. 2 3 325,00 3 990,00 6 650,00 7 980,00   

69 6319MC3 buc. 2 3 990,00 4 788,00 7 980,00 9 576,00   

70 6320MC3 buc. 2 4 575,00 5 490,00 9 150,00 10 980,00   

71 60210 buc. 1 145,00 174,00 145,00 174,00   

72 60304 buc. 2 60,00 72,00 120,00 144,00   

73 6082 RS buc. 4 15,00 18,00 60,00 72,00   

74 N76-180309-AC17 buc. 4 230,00 276,00 920,00 1 104,00   

75 6214 buc. 4 330,00 396,00 1 320,00 1 584,00   

76 6317 buc. 4 845,00 1 014,00 3 380,00 4 056,00   

77 6318 buc. 4 1 205,00 1 446,00 4 820,00 5 784,00   

78 6307 buc. 2 125,00 150,00 250,00 300,00   

79 33210 buc. 4 415,00 498,00 1 660,00 1 992,00   

80 1616L buc. 2 2 330,00 2 796,00 4 660,00 5 592,00   



  

81 11312 buc. 2 790,00 948,00 1 580,00 1 896,00 
Bunurile vor fi 

livrate la necesitatea 

Beneficiarului, 

conform necesităților 

reale, pe parcursul 

anului 2024, în 

decurs de 30 zile 

calendaristice  din 

data înaintării 

comenzii. Livrare: 

Republica Moldova, 

mun. Chișinău, str. 

Meșterul Manole 3, 

CET Sursa1, 

Depozitul Central. 

pînă la 90 

de zile din 

data 

emiterii 

facturii 

fiscale 

  

82 3086313 buc. 6 1 870,00 2 244,00 11 220,00 13 464,00   

83 466311 buc. 16 1 495,00 1 794,00 23 920,00 28 704,00   

84 466310 buc. 2 1 370,00 1 644,00 2 740,00 3 288,00   

85 46418 buc. 2 4 990,00 5 988,00 9 980,00 11 976,00   

86 46330 buc. 4 8 775,00 10 530,00 35 100,00 42 120,00   

87 54708 buc. 4 250,00 300,00 1 000,00 1 200,00   

88 4074110 buc. 4 250,00 300,00 1 000,00 1 200,00   

89 30488 buc. 6 

Poziția nr.89 se va considera exclusă din 

documentația de atribuire (conform clarificărilor / 

modificărilor din 31.07.2024) 

  

90 36318 buc. 2 1 830,00 2 196,00 3 660,00 4 392,00   

91 2215 buc. 2 455,00 546,00 910,00 1 092,00   

92 46308 buc. 2 455,00 546,00 910,00 1 092,00   

93 66410 buc. 2 875,00 1 050,00 1 750,00 2 100,00   

TOTAL GENERAL         449 815,00 539 778,00       

 

 

 

 

 

Semnat:_______________ Moraru Igor, în calitate de: Director executiv 

 

SRL ”GMC Engineering”  

Adresa:  MD 2071, str.Alba Iulia 97/2, of.53, mun.Chișinău, Republica Moldova 

 

Data: 16 august 2024 

 


		2024-08-18T11:17:02+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




